



S-GRAVESEN HOLDING APS

Stefan Gravesen
Solbrinken 20
8300 Odder

CVR-nr. 35678840

Årsrapport for 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2024

Stefan Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S-GRAVESEN HOLDING APS Stefan Gravesen Solbrinken 20 8300 Odder
CVR-nr.	35678840
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Stefan Gravesen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -62.491, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.636, og en egenkapital på kr. -706.847.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driften i datterselskabet fremadrettet er positiv og at den fremtidige indtjening kan finansiere selskabernes fortsatte drift.

Datterselskabets fortsatte drift er betinget af, at der fremskaffes tilstrækkelig likviditet til selskabets ordinære drift. Som følge af regeringens hjælpepakker og lånemuligheder i forbindelse med COVID-19, forventes det, at sikre datterselskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-7.500	-7.500
Driftsresultat		-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-54.519	14.519
Andre finansielle omkostninger		-472	-1.571
Resultat før skat		-62.491	5.448
Årets resultat		-62.491	5.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.491	5.448
Resultatdisponering		-62.491	5.448

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	54.519
Finansielle anlægsaktiver		0	54.519
Anlægsaktiver		0	54.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		4.000	42.000
Likvide beholdninger		636	636
Omsætningsaktiver		4.636	42.636
Aktiver		4.636	97.155

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-746.847	-684.356
Egenkapital		-706.847	-644.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		546.597	546.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.484	144.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.402	50.402
Kortfristede gældsforpligtelser		711.483	741.511
Gældsforpligtelser		711.483	741.511
Passiver		4.636	97.155
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
